Petra Frydkova

Od: Mgr. Bc. Marek Kosut
Odeslano: 2. fijna 2017 15:06
Komu: Petra Frydkova
Predmét: FW: RE: Zpava KV

From: Marek Kosut [mailto:Kosut.Marek@seznam.cz]
Sent: Monday, October 2, 2017 1:42 PM

To: Mgr. Bc. Marek Kosut

Subject: Fwd: RE: Zpava KV

---------- Pavodni e-mail --~--~----

Od: Sladek Tomas <Tomas.Sladek@autocont.cz>
Komu: Marek Kosut <Kosut.Marek@seznam.cz>
Datum: 25. 9. 2017 16:19:57

Pfedmét: RE: Zpava KV

Ahoj Marku,
Prosim o pfetteni nasledujiciho vyjadieni v rdmci zastupitelstva a uvedeni do zapisu.

Vyjadfeni dodavatele:

Nerozumim rozporovani vyhodnosti ceny pofizeni zmin&né technologie argumentaci, Ze nékde jinde se da
pofidit o 70 K& levnéji. Soucasné nechapu stanovisko kontrolnfho vyboru o imérnosti ceny vyuZivani spoje
a ceny jednotky. Také nechapu co se tyka pod pojmem ,termin ukonden{ vzajemné vyhodnosti®. Abych
pfedesel dal§im nesmyslnym diskusim, navrhuji tedy dobropis ndkupni faktury v plné vysi s tim, Ze veSkeré
zaF{zeni zlstdva v majetku poskytovatele. Provoz celého systému bude tedy pro Méstys tplné zdarma. Rad
bych zachoval dobré vztahy s Méstysem a zbyteéné emoce kontrolniho vyboru ohledng ,,vyhodnosti pro
Meéstys* tak odpadnou.

t.

From: Marek Kosut [mailto:Kosut.Marek@seznam.cz]
Sent: Monday, September 25, 2017 3:18 PM

To: Slddek Toma§ <Tomas.Sladek@autocont.cz>
Subject: Fwd: Zpava KV

---------- Piivodni e-mail ---~------
0Od: Marek Kosut <Kosut.Marek(@seznam.cz>
Komu: tomas.sladek@autocont:cz




Datum: 25. 9. 2017 11:10:27
Piedmét: Fwd: Zpava KV

---------- Pdvodni e-mail ----------

Od: Bohumir Bezchleba <bezchlebam@seznam.cz>
Komu: Mgr. Be. Marek KoSut <starosta@mnves.cz>
Datum: 24. 9. 2017 9:24:45

Piedmét: Zpava KV

---------- Pivodni e-mail -=--------

Od: Mgr. Be. Marek Ko3ut <starosta@mnves.cz>

Komu: Igor Antal <mistostarosta@mnves.cz>, Bohumir Bezchleba '
<bezchlebam@seznam.cz>, 'Miroslay Cermak' <moravskaves(@seznam.cz>,
"Jif{ Fila' <vinarstvi.fila@email.cz>, 'Jaroslav Glos' <glos.jaroslav@email.cz>,
'Eva Gréeova' <Eva.Greeova@seznam.cz>, 'Miroslava Jan&alkova'
<mirka.jancalkova@seznam.cz>, 'Hana Janulikov4'
<JanulikovaH@seznam.cz>, 'Marek Ko3ut' <kosut.marek@seznam.cz>,
'Imrichova.M@seznam.cz' <Imrichova.M@seznam.cz>, 'Sofia Petrjanogové'
<sona.pettjanosova@seznam.cz>, Rostislav Silny' <silny@aksilny.cz>,
'libor.simacek@centrum.cz' <libor.simacek@centrum.cz>, 'Eva Spatkova
Kuderovd' <mudr.eva.kucerova@seznam.cz>, 'Josef Tudek' <joser@email.cz>
Datum: 22. 9. 2017 16:05:09

Dobry den,
v piloze zasildm zpravu kontrolniho vyboru.

S pozdravem Bezchleba Bohumir




